

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.10 kainas

Statinių grupė

1113 Grigiškių kultūros centras

Statiny

1 Centro administracinės patalpos Vilniaus g. 12,

Žiniaraštis

1 Laiptinės ir mažosios salės remontas



2019.04.24

Suma žiniaraščiui 31377.42 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Laiptinės darbai						
1 R14-219		Pilnas (100 proc.) senų dažų pašalinimas nuo sienų paviršių	100m2	2.150	92.0361	197.88
2 N15P-0203		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais	100m2	2.150	49.2721	105.94
3 N15P-0102		Sienų vidinių paviršių išlyginimas gipsiniu tinku (iki 5.00 mm storio sluoksnis)	100m2	2.150	325.9327	700.76
4 N15P-0104		Sienų vidinių paviršių glaistymas 2 kartus	100m2	2.150	227.1656	488.41
5 N15-169		Dažomų sienų, kai jos tinkuotos, arba sur. k-jų, paruoštų dažymui, papildomas glaistymas vieną kartą	100m2	2.150	73.1982	157.38
6 N15-135		Paruoštų dažymui sienų surenkamų konstrukcijų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais (dažų klasė ne mažiau 5)	100m2	2.150	743.0003	1597.45
7 R14-220		Senų dažų pašalinimas nuo lubų paviršių	100m2	0.560	153.3934	85.90
8 N15P-0207		Lubų paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais	100m2	0.560	60.2203	33.72
9 N15P-0106		Lubų paviršių išlyginimas gipsiniu tinku (iki 5.00 mm storio sluoksniu)	100m2	0.350	456.5380	159.79
10 N15-169-3		Lubų paviršių glaistymas 2 kartus	100m2	0.350	202.8857	71.01
11 N15-169-1		Dažomų lubų, kai jos tinkuotos, arba sur. k-jų, paruoštų dažymui, papildomas glaistymas vieną kartą	100m2	0.350	118.6820	41.54
12 N15-136		Paruoštų dažymui lubų dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	0.350	692.0731	242.23
13 N34-35-1		Akustinių pakabinamų lubų įrengimas, kai metalo konstrukcija "Armstrong" firmos	100 m2	0.210	1221.8059	256.58
14 N21-243		LED šviestuvų 600 x 600 montavimas pakabinamų lubų angose	vnt	3.000	32.6056	97.82
15 N21P-0209		Modulinių paskirstymo potinkinių skydelių surinkimas ir montavimas į paruoštas nišas, kai skydelyje (modulių 12 vnt)	vnt.	2.000	39.2683	78.54
16 N21P-0410		Automatų C16 montavimas modulinuose skydeliuose	vnt.	8.000	8.7438	69.95
17 R61P-2645		Nišų iškirtimas ir užtaisymas mūro sienose (moduliniams skydeliams) , užtaisant plytomis	m2	0.500	39.8834	19.94
18 N21P-0314		Lizdų gręžimas potinkinėms elektros instaliacijos dėžutėms žiediniais grąžtais sienose	vnt	6.000	2.0473	12.28
19 N21P-0315		Vagų iškirtimas paslėptai elektros instaliacijai vagotuviu sienose	100m	1.300	147.6625	191.96
20 N21P-0316		Vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidus sienų paviršiuose	100m	1.300	93.8967	122.07
21 N21P-0317		Potinkinių elektros instaliacinių dėžučių	vnt	6.000	3.1877	19.13

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		įstatymas į paruoštus lizdus, kai dėžutės apvalios d iki 100 mm				
22	N21P-0322	Kištukinių lizdų montavimas potinkinėse dėžutėse (vieno lizdo)	vnt	6.000	4.2696	25.62
23	N21P-0327	Elektros instaliacijos kabelių iki 16 mm ² skerspjūvio ploto tiesimas paruoštose vagose (po tinku)	100m	1.300	220.2251	286.29
24	R21-30	Senų šviestuvų demontavimas	vnt	4.000	0.8151	3.26
25	N21P-0709	LED šviestuvų, tvirtinamų prie lubų montavimas	vnt.	1.000	39.8120	39.81
26	N50-269	Signalizacijos jutiklių permontavimas ant naujai sumontuotų lubų	vnt	1.000	6.0775	6.08
27	N9P-0501	Pertvarų karkasų iš metalinių profilių montavimas, tvirtinant prie betoninių ir mūrinių konstrukcijų	100m	1.870	229.6898	429.52
28	N9P-0502	Dviejų sluoksnių gipskartonio plokščių tvirtinimas prie pertvarų metalinių karkasų	100m ²	0.420	707.2930	297.06
29	N9P-0503	Pertvarų šiltinamosios izoliacijos įrengimas (izoliacijos sluoksnio storis 50.00 mm)	100m ²	0.100	303.6389	30.36
30	N10-126	Akustinių durų (su garso izoliacijos užpildu) blokų įstatymas į mūrinių sienų angas, kai jų plotas didesnis kaip 3m ²	m ²	6.200	151.9531	942.11
31	N34-33-4	Lengvų profilių karkaso įrengimas, kai atstumas nuo perdangos 20 cm (durų angos žeminimas)	m ²	1.010	30.1799	30.48
32	N34-72-3	Karkasų aptaisymas gipso kartono plokštėmis 2 sluoksniais (durų angos žeminimas)	m ²	2.000	12.8587	25.72
33	N10-224	Metalinių durų blokų įstatymas	vnt	4.000	217.4011	869.60
34	N2P-0310	Durų staktų sandūrų su siena izoliavimas montavimo putomis	m	36.000	1.1675	42.03
35	R7-2	Durų varčių išėmimas	vnt	7.000	1.1641	8.15
36	R7-3	Durų staktų išėmimas iš mūro, išlaužiant užkaičius	vnt	5.000	13.7872	68.94
37	R19-62	Virtuvinių plautuvių keitimas (plautuvė su spintele)	vnt	1.000	255.7909	255.79
38	R19-24	Ventilių pakeitimas, kai vamzdžio skersmuo iki 20 mm	vnt	3.000	13.7826	41.35
39	R19-28	Maišytuvų keitimas	vnt	1.000	42.3301	42.33
40	N19-6	Naujo vandens tūrinio šildytuvo (15 l talpos) montavimas	vnt	1.000	132.1301	132.13
41	R20-6	Vandens tūrinio šildytuvo demontavimas	vnt	1.000	18.5737	18.57
42	R19-46	Kanalizacijos 50 mm skersmens vamzdynų atskirų ruožų keitimas pastato viduje	m	7.000	13.6372	95.46
43	N46-141	Pertvarų iš OSB skydų išardymas	100m ²	0.140	295.9751	41.44
44	R19-1	Vidaus vamzdynų iš plieninių vandentiekio iki 32 mm skersmens vamzdžių ardymas	m	6.000	2.9167	17.50
45	N16P-0201	Vandentiekio vamzdynų iš plastikinių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm)	m	6.000	7.2481	43.49
46	R13-5	Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo	m ²	2.000	3.2814	6.56
47	N15-33-7	Sienų pagrindo išlyginimas glaistu 5 mm sluoksniu	m ²	2.000	2.8124	5.62
48	N15P-0302	Mažų plotų paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis,	m ²	2.000	55.5438	111.09
49	R9-30	Laiptų metalinių turėklų išardymas	m	12.000	3.2974	39.57

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
50 N10-167		Apvalių arba stačiakampių nerūdijančio plieno laiptų turėklų (h- 80 cm) ir porankių laiptų turėklams iš nerūdijančio plieno įrengimas	m	12.000	158.2157	1898.59
51 R11-80		Sienų atskirų vietų iki 1 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu	m2	30.000	9.8750	296.25
52 R11-86		Didinant remontuojamo tinko sluoksnio storį, kiekvieniems sekantiems 10 mm prie normatyvo R11-80 pridėti	m2	30.000	2.1938	65.81
53 R11-106		Vidaus angokraščių tinko remontas	m2	10.000	13.8258	138.26
54 R23-67		Metalinių inventorinių pastolių vidaus darbams įrengimas (vertikali projekcija)	100m2	0.360	294.6007	106.06
55 R10-52		Buitinių ventiliacijos grotelių montavimas	vnt	2.000	17.9062	35.81
56 R9-13		Mozaikinių pakopų remontas, užtaisant plyšius ir smulkias išmušas	vnt	33.000	2.4361	80.39
57 R9-12		Mozaikinių laiptų pakopų vertikalios briaunos remontas, užtaisant ir šlifuojant rankiniu būdu	m	42.900	11.8804	509.67
58 R5-44		Teracinių grindų ir pakopų paviršių šlifavimas mechanizuotu būdu	100m2	0.590	523.0153	308.58
59 R14-235		Teracinių grindų ir pakopų paviršių padengimas impregnuojančiu skysčiu	100m2	0.590	154.9147	91.40
60 N15-150-2		Laiptinės grindjuosčių iki 200mm pločio geras dažymas	100m	0.860	278.5285	239.53
61 R23-59		Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	4.800	14.2389	68.35
62 R23-62		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	4.800	29.9668	143.84
63 R23-66		Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti	t	4.800	0.5609	2.69
Skiryje 1						12691.44
2 Mažosios salės darbai						
1 R61P-2101		Dailylentės ir karkaso ardymas nuo mūrinės sienos	m2	21.000	2.4772	52.02
2 R14-219		Pilnas (100 proc.) senų struktūrinių dažų pašalinimas nuo sienų paviršių	100m2	1.870	92.0361	172.11
3 N15P-0203		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais	100m2	1.870	49.2721	92.14
4 N15P-0102		Sienų vidinių paviršių išlyginimas gipsiniu tinku (iki 5.00 mm storio)	100m2	1.870	371.5101	694.72
5 N15P-0104		Sienų vidinių paviršių glaistymas 2 kartus	100m2	1.870	221.4558	414.12
6 N15-169		Dažomų sienų, kai jos tinkuotos, papildomas glaistymas 1 kartą	100m2	1.870	73.1982	136.88
7 N15-135		Paruoštų dažymui sienų surenkamų konstrukcijų dažymas vandens emulsiniais dažais (dažai 5 klasės)	100m2	1.870	756.6345	1414.91
8 R7-2		Durų varčių išėmimas	vnt	10.000	1.1641	11.64
9 R7-3		Durų staktų išėmimas iš mūro	vnt	4.000	13.7872	55.15
10 N10-126		Akustinių su garso izoliacijos užpildu durų blokų įstatymas į mūrinių sienų angas, kai jų plotas didesnis kaip 3m2 (durys su slenksčiu)	m2	17.400	151.9523	2643.97
11 N2P-0310		Durų staktų sandūrų su siena izoliavimas montavimo putomis	m	32.000	1.1675	37.36
12 N21P-0315		Vagų iki 30mm gylio ir iki 50mm pločio iškirtimas tinkuotose sienose	100m	1.300	147.6625	191.96
13 N21P-0327		Dviejų - trijų gyslų laidų tiesimas sienose ir paruoštose vagose (po tinku)	100m	1.300	221.1862	287.54

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
14 N21P-0316		Vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidus sienų paviršiuose	100m	1.300	93.8967	122.07
15 R61P-2707		Apšvietimo tinklų dviejų - trijų gyslų laidų tiesimas tinkuotu ar mediniu pagrindu, tvirtinant apkabėlėmis	100 m	1.100	230.0236	253.03
16 N21P-0314		Lizdų gręžimas potinkinėms elektros instaliacijos dėžutėms žiediniais grąžtais mūro sienose	m	10.000	2.0473	20.47
17 N21P-0317		Potinkinių elektros instaliacinių dėžučių įstatymas į paruoštus lizdus, kai dėžutės apvalios d iki 100 mm	vnt	10.000	3.2507	32.51
18 N21P-0322		Jungiklių montavimas potinkinėse dėžutėse (dviejų klavišų)	m	2.000	4.2696	8.54
19 N21P-0322		Kištukinių lizdų montavimas potinkinėse dėžutėse (vieno lizdo)	vnt	8.000	4.2696	34.16
20 N21P-0209		Modulinių paskirstymo potinkinių skydelių surinkimas ir montavimas į paruoštas nišas, kai skydelyje (modulių 12 vnt.- C16-vnt., C20-2vnt., trifazis 25A-1vnt.)	vnt.	1.000	72.0685	72.07
21 R61P-2645		Nišų iškirtimas ir užtaisymas mūro sienose, užtaisant plytomis	m2	0.300	37.8857	11.37
22 R14-220		Senų dažų pašalinimas nuo lubų paviršių	100m2	0.990	92.0361	91.12
23 N15P-0207		Lubų paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais	100m2	0.990	50.6087	50.10
24 N34-35-1		"Armstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600 x 600 mm įrengimas	100m2	0.990	1237.4026	1225.03
25 N21-243		LED šviestuvų 600 x 600 montavimas pakabinamų lubų angose	vnt	16.000	32.6056	521.69
26 N21P-0709		Sieniniai LED šviestuvai(2-jų kryptinių šviesos šaltinių) ir jų montavimas	vnt.	6.000	39.8120	238.87
27 R10-52		Ventiliacijos grotelių pakeitimas	vnt	2.000	17.9062	35.81
28 N46-166		Scenos pakyls demontavimas	100m2	0.150	469.8156	70.47
29 N46-167		Parketinių grindų išardymas	100m2	1.010	191.7418	193.66
30 R5-8		Gulekšnių išlyginimas ant perdangos plokščių	100 m2	1.010	286.1755	289.04
31 R5-9		Lentinių juodgrindžių pakeitimas	100 m2	1.010	426.9412	431.21
32 N11P-0405		Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas, naudojant plokštes (orientuotų skiedrų plokštes (OSB)25 mm su išdroža)	100m2	1.010	922.6980	931.92
33 R5-24-2		OSB grindų šlifavimas ir siūlių glaistymas	100 m2	1.010	381.5607	385.38
34 N11P-0701		PVC grindų dangų įrengimas, klijuojant ir sulydant sujungimus, kai danga vienos spalvos	100 m2	1.010	1352.5212	1366.05
35 R5-47		Medinių grindjuosčių nuardymas	m	42.000	0.2301	9.66
36 N11P-0705		Grindjuosčių tvirtinimas linoleumo dangų grindims, kai grindjuostės PVC	m	42.000	2.2772	95.64
37 R21-34		Rozečių demontavimas	vnt.	3.000	0.4891	1.47
38 R21-34		Jungiklių demontavimas	vnt	4.000	0.6056	2.42
39 R21-27		Senų šviestuvų demontavimas	vnt	6.000	1.1412	6.85
40 N46-144		Medinio ir metalinio karnyzo demontavimas	m	42.000	1.0596	44.50
41 N50-315		Signalizacijos jutiklių permontavimas ant naujai sumontuotų lubų	vnt.	5.000	4.4807	22.40
42 R11-106		Vidaus angokraščių tinko remontas cemento-kalkių skiediniu	m2	8.000	16.0094	128.08
43 N15P-0104		Angokraščių vidinių paviršių glaistymas 2 kartus	m2	8.000	3.0225	24.18

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
44 N15P-0701		Angokraščių vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais (dažai 5 klasės)	m2	8.000	5.9275	47.42
45 R23-59		Šiukšlių valymas iš patalpų	t	6.000	14.2389	85.43
46 R23-62		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	6.000	29.9668	179.80
47 R23-66		Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti	t	6.000	0.5609	3.37
		Skyriuje 2				13240.31
		Žiniaraštyje 1				25931.75
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				5445.67
		Iš viso žiniaraštyje 1				31377.42

Sudarė :A.Zimnickienė
/Pavardė/



UAB Vilbosta
Sergej Pancerov

